

Uppfriskningskurs EMDR

För dig som har lärt dig EMDR utifrån ett protokoll från 1994 och vill förnya och fördjupa dina kunskaper och vill lära dig EMDR 2.0.

Tycker du att det kan vara svårt att ha ett flöde i uppstartfasen och belasta din klients arbetsminne på rätt sätt? Det kan vara en utmaning. Med ett protokoll från Nederländerna lär du dig EMDR enligt den senaste forskningen och med ett didaktiskt upplägg. Jag märker att mina kursdeltagare kan tillämpa EMDR mycket snabbare och har bättre förståelse för EMDR-processen än de som jag tidigare har handledt efter att de har gått en klassisk utbildning.

Jag vill att fler patienter ska bli hjälpta med evidensbaserad EMDR enligt de senaste rönen och erbjuder därför en uppfriskningskurs i EMDR för dig som vill arbeta mer evidensbaserat och använda EMDR-proceduren på ett smidigare sätt, ha nöjdare patienter och kortare behandlingstider. Behandlingar av patienter med komplexa problem som CPTSD blir framför allt kortare.

Att EMDR enligt ett modernt protokoll är mycket mer effektivt märker patienter som har gått hos andra terapeuter, som min patient, jag kallar henne Maria, sa: "Din EMDR är ju mycket mer effektivt än E's (hon bytte terapeut under behandlingen för hon var inte helt nöjd). Efter två sessioner med dig känner jag mig mycket bättre. Du leder mig mer och jag förstår nu vad jag ska göra."

Psykologen E. har länge varit EMDR-terapeut och handledare inom EMDR och säkert kunnig, men jag får årligen en hel del patienter som har varit hos andra EMDR-terapeuter som inte blev hjälpta. Att arbeta med EMDR på ett modernare sätt gör skillnad. Därför vill jag nå ut till EMDR-terapeuter som har en äldre EMDR-utbildning.

EMDR-Academy lär ut ett EMDR-protokoll som är uppdaterat 2024 enligt den senaste forskningen och didaktiska insikter. För att jag vill att fler patienter ska få en bättre EMDR-behandling enligt den senaste forskningen erbjuder jag en tre timmars utbildning där vi går igenom hela protokollet, sedan övar du det moderna EMDR-protokollet med en annan kursdeltagare, ni spelar in övningssessionen och får sedan 60 minuters handledning i par där ni får feedback.

Du får

- Modern EMDR protokoll från 2024
- En timmeshandledning i grupp

Bonus

- Flashforward protokoll
- Mental videocheck protokoll
- Future template protokoll
- Filminspelning om hur du kan använda dessa verktyg.



Pris 2975 kr exklusive moms

Mina kursdeltagare är alltid supernöjda. Jag satsar på att du också ska bli det.

Plats: online

Datum: fredagen den 25 oktober 8.45-12.00

Vill du kombinera detta med steg 2-utbildningen "Sökstrategier" då betalar du endast 1975 kronor exklusive moms för denna kursdag.

Anmälan: mail till info@EMDR-academy.se Nämn gärna:

Namn, telefonnummer, faktureringsuppgifter och bifoga en kopia av ditt EMDR intyg.

Varmt välkommen!

Jeanette Niehof

leg. psykolog/ cert. psykotraumaterapeut/ cert. KBT terapeut (steg 1 & 2)

EMDR practitioner, handledare & utbildare/ cert. Mindfulness instruktör

ViduNova Trauma Expertis Centrum AB Malmö

www.vidunova.se

www.emdr-academy.se

www.emdrforeningen.se

www.jeanetteniehof.se

0735 570 480